et hereditatibus, iuribus, et actionibus quibuscumque
 presentibus et futuris ubique existentibus. Hereditas
 tibi universalis fuit, instituit, eam voluit,
 et ore proprio nominavit, ac reliquit Mag^{ca}
 s. s. Domitiana, Joseph, Laurentia, et
 Cesare fratres, et eius filios legitimos, et
 naturales de legitimo, et iamdudum Sara
 uxore dilectio^{ne}: omnes equales, et equis
 portionibus; Rogans ipsos ad hanc inveni-
 am gratias amore diligendas in meliorem
 et hanc dixit s. s. testator esse, et velle
 esse sua ultima voluntate, et sua
 ultima test^{is}: iuris alij derogatoria,
 quae, et quod voluit valere iure testam^{ti}
 sine scriptis nuptiarum, et si d. iure
 si valeret, voluit valere iure Codicillorum
 vel donationis eadem mortis, aut ultimum
 cuiuscumque generis ultima voluntatis in
 meliorem modo

desuper quibus
 totum legem et publicam Pandiani in domo